ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISOS DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2022 O Município de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Infra Estrutura juntamente com a Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que fará realizar ás 08:30(horas) do dia 02 de Agosto de 2022, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro – São Mateus do Maranhão/MA, nos termos da Lei 8.666/93, licitação na modalidade "Concorrência Publica nº 002/2022 - SRP" tipo "menor preço global", tendo por objeto o Registro de Preços para Contratação de empresa especializada serviços de Manutenção e Construção de Sistema de Abastecimento de Agua - Poço Tubular Profundo, Recalque e Reservação em Estrutura de Concreto, Pré-Moldada no Município de São Mateus Do Maranhão/MA. O Edital está disponibilizado, eletrônico: íntegra. endereço https://www.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite, https://www.saomateus.ma.gov.br/ e através do e-mail cplsaomateus2021@gmail.com, e também poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro - São Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). São Mateus do Maranhão/MA, 27 de junho de 2022. Victor Rabelo Corrêa Presidente da CPL Portaria nº 030/2022 Presidente da CPL Portaria nº 030/2022